(INMUEBLE) BUGABA CÓDIGO DE UBICACIÓN 4415, FOLIO REAL Nº 34141
LOTE  GLOBO B, CORREGIMIENTO VOLCÁN, DISTRITO BUGABA, PROVINCIA CHIRIQUÍ 
CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE 1 ha 7347 m² 59 dm² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 1 ha
7347m² 59 dm² ------  CON UN VALOR DE B/. 20,528.13 (VEINTE MIL QUINIENTOS VEINTIOCHO BALBOAS CON
TRECE) Y UN VALOR DE TERRENO DE B/. 20,528.13 (VEINTE MIL QUINIENTOS VEINTIOCHO BALBOAS CON
TRECE)
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: NORTE: GLOBO “A”; SUR: CAMINOQUE CONDUCE A QUEBRADA LLANA Y A
VOLCAN; ESTE: CAMINO QUE CONDUCE A QUEBRADA LLANA Y A VOLCAN; OESTE: : CAMINOQUE CONDUCE A
QUEBRADA LLANA Y A VOLCAN.

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)